[bookmark: _GoBack]Распоред за компјутерско полагање на колоквиумот по предметот Претклиничка Ендодонција
Колоквиумот ќе се полага на 11. 06. 2021 год и тоа:
За колегите со реден од 1-15  од 10-10,30 часот
За колегите со реден од 16-30  од  10,30- 11 часот
За колегите со реден од 31-45  од 11-11,30 часот
За колегите со реден од  46-50  од  11,30-12 часот.
Со оглед на состојбата со Ковид 19,  ве молам да се придржувате кон зададените термини и препораките за лична заштита. 



	1
	7196
	Ресула
	Абази
	
	
	

	2
	7272
	Марија
	Аврамоска
	
	
	

	3
	7290
	Мартина
	Анастасовска
	
	
	

	4
	7236
	Борјана
	Божиновска
	
	
	

	5
	7201
	Димче
	Бошковски
	
	
	

	6
	7311
	Светлана
	Велјаноска
	
	
	

	7
	7296
	Божидар
	Веселиноски
	
	
	

	8
	7310
	Андреј
	Влашки
	
	
	

	9
	7282
	Елма
	Дациќ
	
	
	

	10
	7267
	Јана
	Димитровска
	
	
	

	11
	7345
	Синоличка
	Димовска
	
	
	

	12
	7276
	Ивана
	Ѓозева
	
	
	

	13
	7304
	Душан
	Ѓоргиевски
	
	
	

	14
	7277
	Васка
	Ефтимова
	
	
	

	15
	7198
	Бојан
	Звездаковски
	
	
	

	16
	7309
	Вјолца
	Зеќири
	
	
	

	17
	7191
	Диелза
	Ибраими
	
	
	

	18
	7356
	Кристиан
	Иванович
	
	
	

	19
	7085
	Анета
	Илиева
	
	
	

	20
	7208
	Арта
	Јашари
	
	
	

	21
	7192
	Златко
	Лазески
	
	
	

	22
	7286
	Викторија
	Лампевска
	
	
	

	23
	7331
	Андреа
	Матеска
	
	
	

	24
	7288
	Арта
	Мехмети
	
	
	

	25
	7149
	Димитри
	Михајловски
	
	
	

	26
	7278
	Ненад
	Мојсовски
	
	
	

	27
	7235
	Ендрит
	Муса
	
	
	

	28
	7209
	Деа
	Мухареми
	
	
	

	29
	7204
	Анѓела
	Наумова
	
	
	

	30
	7289
	Филип
	Николов
	
	
	

	31
	7190
	Ивана
	Остојиќ
	
	
	

	32
	7312
	Јана
	Панчевска
	
	
	

	33
	7217
	Љубица
	Петровска
	
	
	

	34
	7337
	Стојан
	Петровски
	
	
	

	35
	7188
	Анита
	Попова
	
	
	

	36
	7185
	Мајлинда
	Рамадани
	
	
	

	37
	7281
	Линдита
	Саити
	
	
	

	38
	7122
	Ерда
	Сали
	
	
	

	39
	7280
	Муниса
	Селим
	
	
	

	40
	7225
	Сара
	Смаили
	
	
	

	41
	7274
	Милош
	Стевковиќ
	
	
	

	42
	7347
	Бојан
	Стојчевиќ
	
	
	

	43
	7279
	Ненад
	Стојчевски
	
	
	

	44
	7249
	Ана
	Стратрова
	
	
	

	45
	7270
	Нарта
	Сулејмани
	
	
	

	46
	7269
	Арзу
	Тринго
	
	
	

	47
	7298
	Љубица
	Трифуноска
	
	
	

	48
	7313
	Едита
	Фуга
	
	
	

	49
	7238
	Дарко
	Цветановски
	
	
	

	50
	7168
	Самир
	Шасивари
	
	
	




